ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2019 г.

                           № 97/269-3
                                                  г. Сортавала                               13 ч. 30 мин.

 Об утверждении режима работы ТИК г. Сортавала

В соответствии с протоколом заседания территориальной избирательной комиссии г. Сортавала от 19 июня 2019 года № 97, Территориальная избирательная комиссия города Сортавала РЕШИЛА:

Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии г. Сортавала с 22 июня 2019 года по 30 июня 2019 года.

Режим работы:

Понедельник – пятница:

с 9-00 до 13-00 ч.

с 14-00 до 17-00 ч.

Суббота, воскресенье  – с 10-00 ч. до 12-00 ч.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 12,   «против» - 0.

Председатель

В.Ф. Денисов

Секретарь

Т.В. Акимова